
事 務 連 絡 

令 和 ４ 年 １ 月 ４ 日 

 

 

布製マスクの配布希望の申出等について（ご案内） 

 

香川県交流推進部交通政策課 

 

 

平素より本県の交通行政について格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げ

ます。 

国において、新型コロナウイルス感染拡大を防止する観点から、布製マスクについて、

希望する介護施設等への配布等が実施されておりましたが、マスクの有効活用のために、

介護施設等に加えて、個人・団体等についても希望に応じて配布されることとなりまし

たので、ご案内申し上げます。 

マスクをご希望の場合は、添付資料を参考に、１月１４日（金）までに、厚生労働省

の専用メールアドレスへ直接メールで申請いただきますよう、お願い申し上げます。 

  

 

 

（資料）厚生労働省「布マスクの配布に関するお知らせ」 


